深圳证券交易所关于上市公司股权分置改革实施有关交易事

项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_317593.htm 深圳证券交易所关于

上市公司股权分置改革实施有关交易事项的通知各上市公司

、会员单位： 目前上市公司股权分置改革已取得重大进展，

绝大多数上市公司已完成股权分置改革。为更好地提示未股

改公司风险，切实保护投资者权益，根据市场实际情况，本

所决定调整有关公司股票简称前的标记。现就有关问题通知

如下： 一、对于已完成股权分置改革、股票简称前冠以“G

”的公司，其A股股票简称取消“G”标记，恢复冠以“G”

标记以前的股票简称。 二、对于尚未进行股权分置改革或者

已进入改革程序但尚未实施股权分置改革方案的公司，其A

股股票简称前冠以“S”标记。该类股票的交易制度目前暂不

做调整。根据《关于上市公司股权分置改革的指导意见》（

证监发〔2005〕80号）的精神，本所将按照上市公司股权分

置改革的整体安排，对该类股票的交易制度做出必要调整。

三、上市公司股权分置改革方案实施的股权登记日后的第一

个交易日，公司A股股票取消“S”标记，本所不计算该公

司A股股票的除权参考价、不设涨跌幅度限制、不纳入当日

指数计算。第二个交易日开始，该公司A股股票设涨跌幅度

限制、以前一交易日为基期纳入指数计算。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com